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OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY
TŁOCZONY NA ZIMNO
NIEOCZYSZCZONY 100 ML.

CENA: 19,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: 462E-49319

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY TŁOCZONY NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY 100 ML.

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY OTRZYMYWANY JEST Z ZARODKÓW ZIAREN PSZENICY, KTÓRE ZAWIERAJĄ DO 17% OLEJU O WYSOKIEJ
ZAWARTOŚCI NNKT (KWAS LINOLOWY 52 - 60%, KWAS OLEINOWY 24 – 28%). OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY JEST JEDNYM Z
NAJZASOBNIEJSZYCH OLEJÓW POD WZGLĘDEM ZAWARTOŚCI WITAMINY E ( 150 MG/100G PRODUKTU).

WITAMINA E ODGRYWA ISTOTNĄ ROLĘ W NASZYM ORGANIZMIE, DLATEGO POWINNIŚMY DBAĆ O TO, ABY SYSTEMATYCZNIE DOSTARCZAĆ JĄ
W  NATURALNEJ  POSTACI.  WARTO  ZAUWAŻYĆ  IŻ  WITAMINA  E  SYNTETYCZNA  JEST  DWA  RAZY  MNIEJ  SKUTECZNA  OD  NATURALNEJ.
NATURALNA WITAMINA E POTOCZNIE NAZYWANA JEST WITAMINĄ MŁODOŚCI I PŁODNOŚCI. WYKAZUJE POZYTYWNE ODDZIAŁYWANIE NA
SKÓRĘ,  OPÓŹNIA  PROCESY  STARZENIA.  JAKO  WITAMINA  ROZPUSZCZALNA  W  TŁUSZCZACH  ODPOWIADA  ZA  OCHRONĘ  BŁON
BIOLOGICZNYCH. JEJ  NIEDOBÓR W ZNACZNYM STOPNIU OSŁABIA FUNKCJĘ FIBROBLASTÓW, CO SKUTKUJE ZWIĘKSZONYM ROZKŁADEM
KOLAGENU I ELASTYNY, KTÓRE WPŁYWAJĄ NA ELASTYCZNOŚĆ I WYTRZYMAŁOŚĆ TKANKI ŁĄCZNEJ. PONADTO WITAMINA E PRZYSPIESZA
GOJENIE SIĘ RAN, POPRAWIA UKRWIENIE SKÓRY ORAZ ODBUDOWĘ USZKODZONEJ SKÓRY.

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY, JAKO NAJBOGATSZY W WITAMINĘ E JEST Z POWODZENIEM WYKORZYSTYWANY PRZEZ KOBIETY
JAKO NATURALNY KOSMETYK. MOŻE BYĆ STOSOWANY NA CAŁE CIAŁO DO MASAŻU, LECZ NAJCZĘŚCIEJ NA TWARZ, SZYJĘ I DEKOLT,
WSZĘDZIE  GDZIE  NARAŻENI  JESTEŚMY  NA  POWSTAWANIE  ZMARSZCZEK.  PO  WCHŁONIĘCIU  SIĘ  POZOSTAWIA  SKÓRĘ  DELIKATNĄ  I
NAWILŻONĄ. WITAMINA E DOSKONALE WCHŁANIA SIĘ PRZEZ SKÓRĘ, WNIKA GŁĘBOKO PRZEZ WIERZCHNIĄ WARSTWĘ NASKÓRKA , A
NASTĘPNIE LOKALIZUJE SIĘ W BŁONIE KOMÓRKOWEJ SKÓRY (PO OKOŁO 6 GODZINACH).

WITAMINA E BIERZE UDZIAŁ W DOSTARCZANIU SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH DO KOMÓREK. WZMACNIA ŚCIANĘ NACZYŃ KRWIONOŚNYCH
ORAZ CHRONI CZERWONE KRWINKI PRZED PRZEDWCZESNYM ROZPADEM. STOSOWANIE WITAMINY E MOŻE OGRANICZYĆ ,  A NAWET
COFNĄĆ TWORZENIE BLASZEK MIAŻDŻYCOWYCH POWSTAŁYCH W WYNIKU DŁUGOTRWAŁEGO NIEDOBORU WITAMINY E. PONADTO MÓWI
SIĘ  O  JEJ  WPŁYWIE  SKUTKUJĄCYM  OBNIŻENIEM  POZIOMU  TRÓJGLICERYDÓW  I  „  ZŁEGO„  CHOLESTEROLU.  TAKŻE  BĘDĄC  SILNYM
ANTYOKSYDANTEM ZAPOBIEGA ZAWAŁOM SERCA I  UDAROM MÓZGU.  MAJĄC  WŁAŚCIWOŚCI  ANTYUTLENIAJĄCE  WYCHWYTUJE  WOLNE
RODNIKI. ZA ICH SPRAWĄ UTLENIONE PŁYTKI KRWI UWALNIAJĄ TROMBOKSAN, CO Z KOLEI POWODUJE POWSTAWANIE NIEPRAWIDŁOWEGO
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ZAKRZEPU KRWI. MIAŻDŻYCOWE BLASZKI KRWI POWODUJĄ NIEDROŻNOŚĆ TĘTNIC.

JAK  DONOSI  LITERATURA,  BRAK  JEST  MOŻLIWOŚCI  PRZEDAWKOWANIA  NATURALNEJ  WITAMINY  E  W  ORGANIZMIE  CZŁOWIEKA.  NIE
AKUMULUJE SIĘ , JEJ NADMIAR JEST METABOLIZOWANY, A NASTĘPNIE WYDALANY Z MOCZEM.

OLEJ Z ZARODKÓW PSZENICY OPRÓCZ TAK DOBROCZYNNIE DZIAŁAJĄCEJ WITAMINIE E ZAWIERAJĄ NNKT, I DUŻĄ ZAWARTOŚĆ
FITOSTEROLI.  ZWIĘKSZONE  SPOŻYCIE  FITOSTEROLI  POWODUJE  OBNIŻENIE  ZAWARTOŚCI  OBNIŻENIE  CHOLESTEROLU  WE  KRWI  I
ZMNIEJSZA JEGO WCHŁANIANIE Z POKARMÓW I ABSORPCJĘ Z ŻÓŁCI. PRZYCZYNIA SIĘ TYM SAMYM DO ZMNIEJSZENIA ZACHOROWAŃ NA
CHOROBĘ NIEDOKRWIENNĄ SERCA, CHOROBY ZAKRZEPOWE ŻYŁ.

NNKT SĄ NIEZBĘDNE W NASZYM ORGANIZMIE DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA. NALEŻY PAMIĘTAĆ IŻ DO ZACHOWANIA ZDROWIA
POTRZEBNE  SĄ  NAM  OPTYMALNE  PROPORCJE  KWASÓW  OMEGA-3  I  OMEGA-6,  DLATEGO  PLANUJĄC  SWOJE  MENU  PAMIĘTAJMY  O
DOSTARCZENIU ODPOWIEDNIEJ ILOŚCI OMEGA-3, KTÓREGO BOGATYM ŹRÓDŁEM JEST OLEJ LNIANY DO DIETY DR BUDWIG.

OLEJE Z ZARODKÓW PSZENNYCH BARDZO DOBRZE KOMPONUJE SIĘ Z SURÓWKAMI, SAŁATKAMI I SOSAMI. SWOJĄ NAJWIĘKSZĄ WARTOŚĆ
STANOWI SPOŻYWANY NA ZIMNO.
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